Правительства Ть

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

«6 › 20".
Региср ый №ААА28822аписин

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №378-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 10.12.2021 № 316-ни

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области
от 20.12.2012 № 122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования
тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 10.12.2021 № 316-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием «Фировские коммунальные услуги», для
потребителей муниципального образования Тверской области Фировский район
на 2022 — 2024 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа, в приложениях 2,4, бк приказу слова
«Фировский район»заменить словами «Фировский муниципальный округ»;

2) в приложении2 к приказу слова «Фировского городского поселения» заменить
словами «поселка городского типа Фироно»;

3) в приложении 4 к приказу слова «Великооктябрьского сельского поселения»
заменить словами «поселка Сосновка»;

4) в приложении 6 к приказу слова «Рождественского сельского поселения»
заменить словами «поселков Граничный, Труд»;

5) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Фировские коммунальные услуги», для потребителей
Фировского городского поселения муниципального образования Тверской области
Фировский район на 2022 - 2024 годы» приложения 1 изложить в новой редакции
(приложение 1);

6) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Фировские коммунальные услуги», для потребителей
Великооктябрьского сельского поселения муницинального образования Тверской области
Фировский район на 2022 - 2024 годы» приложения 3 изложить в новой редакции
(приложение 2);

7) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным
унитарным предприятием «Фировские коммунальные услуги», для потребителей
Рождественского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Фировский район на 2022 - 2024 годы» приложения 5 изложить в новой редакции
(приложение 3).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской об. К.С. Рощин

`«“(ведоля

члоеь)

иипедэнэф

нохоииооод

воханох

оловолонен

З9Т

ичтето

9
ЕТЯНАИ

иипениео4

хвиэп

я

колвиогча

<„>

-

-

-

.

-

‹

УбОССГТЕ

ои

Сев

#505101

гея

|944

‘фиде

-

-

-

у

у

.

$505`90`0$

ои

имнвочеонио

оС

75010102

-

.

.

.

.

550ССт1Е

00

цех.

1/94

*фибе

`

56

2501102

имньове12ониО

_

_

.

_

_

.

СОСТ

1"0Е

ОИ

ша

520510102

иле.

94

‘фидвь

.

<0С-90'0$

0ц

имчнвовелоонио

«изАНОА

эчнаиенАииоя

2

2

7

7

7

11

0505

5205'10'103

эихэчофиф»

«СОНН

иолэьА

о

фил)

эинаизовн

ПАИ

<

_

_

_

_

_

.

УСС

Е
оИ

58

9002

$50510'10э

игех

1/94

‘фиде

.

_

_

_

.

.

$750с`90`05

оц

ичнвояе120ни

О)

ви

УбОСО"10Э

.

й

.

.

-

5

$С0ССГТЕ

ОН

тез.

1/94

‘фидв1

505110

имньояелонго

_

_

_

.

_

‹

5501106

©И

6509

55010103

и».

|/'одА

‘фиавь

-

-

-

-

у

.

$202:90-0Е

оп

ичньояе1онио

Е
169

201107102

ЭШН

в12ь/

#29

фиде1.)

кинэнонгтон

эиэхо

оп

яофиае1

иипеинно@эффиг

вияло4Ао1о

эвьАшо

а

иэнэтиоэдиюи

ий

7

т

от

6

8

2

9

5

У

$

с

1

Феи

ианнеа

Ио

‘вх

Ио

‘аля

о

‘алия

ах

инпевинел4о

иомэбчиикиаа

|"

-оЧипАиаа|0°61

эпичао|0*6том

0°/

лю|0°рои

9*е

лю

сот

сю

епоя

№01

ефиел

пиа

 ИНеОНаИЕ

м

и
и9

9120

иэиноиаег

ави

ичндооо

Н

5№

чот

50%

-

$207

ен

1АЧхо

ичнчиенипинАи

ииховодиф

иго

иода

1,

виненосе

00

олончеенининАи

оводиф

впит

0105040

вЯГэон

иэготиоэ@тон

кит

«килАГОХ

эчнчиенАииох

энхочойиф»

иэилкидигойи

иичнёелинА

ичнягенипинАи

оивходило

отил@эне

оАаогнот,

ен

1чфи@е.

,

Ин-9

Е
вм

1<0<°СГОТ

10

итоегоо

иохэ9эч

|,
Са

Азехийи

я

|
эинэжокиа

»

ИН-8

25

5

5С0С`СГ`90

10

итовиоо

иохэЧэч

1,
еа

Авехийи

я

рэиножогиа

"<

(ведоля

чловь)

инпедэнэф

иохониоэод

вомонох

олозолоиен

391

ичтето

9
втянАН

иинесииео4

хеиэп

а

козавизча

<>

УСС

©Ч

-

-

-

-

-

95

100:

У20С10'10

2

ига

ОКА

‘фидву

-

-

-

-

-

.

$50С'90`05

оц

ичНвочеонтО

890

55010102

.

.

-

.

.

:

ЕСОССГТЕ

ОИ

игез./'94Ч

‘фид

86595

сг0сс110э

ичньовеизони

О

-

-

-

-

-

.

С<0С`11`0$

©

$80595

5205107103

гея.

1/`9А9

‘фиаел

-

<70С'90:06

он

имньовеоонио

«ичАНоА

эчняиенАииоя

-

-

-

-

-

827095

505-1010

Э

эихочодиф»

*(ЭПН

иолэнА

>

фидв1)

эинзиэоен

ПАИ

с

-

-

-

_

‹

УСОССЕТЕ

0П

[6`05Е

$507.10

5

(ем

|/‘0А9

“фифел

-

-

-

-

-

-

$505:90'08

оц

ичньовеоонио

$29065

УсоСтО"Т0

.

.

.

-

.

.

сСОССГЕ

ОП

газ.

1/тоАЧ

‘фибв

$6

9065

<20С<1

103

ичнвоверонто

-

-

-

-

_

‹

<20с`11'08

©и

Яо

52051010

гв».

1/'0АЧ

‘фидвь

-

-

-

-

и

.

2205`90`06

оп

ичнвочезонто),

И

195

220210103

ЭШН

813(

29

фифе1.)

винэвошувон

эиэхо

ои

чофи4ет.

иилеипнодэффин

виво1

Коло

эвьАно

в

Иоэтиоздион

в

т

от

6

$

р

9

5

р

$

С

|

ден

и“ннея

Ио

‘алия

иЭ

‘а/я

и

‘ях

Ио

'ахих

|
[3]

АдииАлэ4

и

-одипАиаа|0’ерашмяо|0°6р

ой

оу
1ю|орон

сю|ббогсую

тоя

по.

эфидв

тиа

и"

и"

иневономие

[м

и
и19

4120

изинокяви

Феи

ичндо90

н

ыы

эго

7505

-

$505

вн

14Чхо

ичнчиенипинАи

нихэводиф

и1оеигоо

ноя

1,

винеао:е

400

олончиепипинди

вхон20))

вягга20п

иоголиоэЧ

тон

вит

“«илАкок

эчнаиенкииох

энхочойиф»

иэнлвийниоди

инчнаетинА

инанчгенипинАи

одиовхэдило

‘огилаэне

оаогног

ен

чфиает

иН-9

8
г
Тосс

Гот

то

итвг9о

иоЭ42я

|,
Да

А=ехиЧи

я

$

эиножониа

»

иН-$16

М

50090

10

итоегоо

иожодоч

1,
ЯЕ4

Авехийи

я

с
эиножониЧ

|

‘«(ведола

чловь)

иипедэноф

иохониооод

вохэпох

олозолоиен

391

ичге1

9
втянАп

иипевииеэа

хкиоп

а

вО1ЭвиЭШаЯ

<»>

-

-

-

-

-

.

ОС

СТЕП

76

500Е

$502-10`102

ея

1/94

‘фийе

-

-

-

-

-

с

$505:90`08

0и

ичньоаеизонто

о

$20-10'10Э

-

-

-

-

-

.

СОСТ

ОП

гея,

1/`9АЯ

‘фиде:

смс

С0СсГ10

5

ичньочелоонио

_

_

_

_

_

.

С<0С`

1105

о

мах

250510'10°

ие

1/-О4

‘фиды

.

2202:90'05

оц

ичнвовеонгО

«ичАох

эчнчиенАииох

7

2

7

7

7

819855

2205'10'103

эихочофиф»

*«(ЭПН

ио1эн/

о

фидел)

эинзизэвН

ПАИ

С

_

_

.

_

_

‹

УО0ССГТЕ

ОН

6
бр

$05010

3

ия

1/'9АЧ

“фидел

.

.

_

_

.

.

$505`90'06

©п

ичньояе1э0нио

ЭР

$01010

р

-

.

.

.

:

650ССТГ'ТЕ

ОМ

ея.

1/'оАа

“фи@вл,

9
(5Е

50ССт10э

ианьояелонто

-

-

-

р

-

‹

2502-1105

0и

1
90Е

550510103

ах

/`
ода

‘фид

-

-

-

-

-

.

2505:90`0$

ои

ианьояеронио

80

150Е

52051010

ОПН

в12ьА

=20

фиат.)

виновошуноп

эмохо

оп

зофие!

иипеипнэдэффиг

киялог/элю

эвьАио

я

изнолиоэЯиои

в7

т

01

6

8

Е

9

5

У

Е

с

т

ен

ичннея

9

‘ах

ИО

‘ЧУ

Ио

‘азия

Ио

‘вах

ип

14.

Каиккюа|1

-одинАШеа

0°Т

эпичао|0°5Тог

0
1ю|оон

ею

9
сои

[10

тоя

ПОТ

эфифе!

пиЯ

вое

мА

м

и
И9

4120

изиногаен

Феи

ичн9о9го

Н

эм

190

СОС

-

5005

вн

1А4хо

ичнчаиеницинАи

ниховодиф

иловиоо

иода,

винеч0ее

000

олонаиепининАи

пАЧ

т,

‘ичньиней

|
90919301

ноголнозалон

вии

‘«илАгок

эчнчиенАииоя

эихэчодиф»

изнлкиЧито4и

илчнавтинк

инчнагенипинАи

оХиовякито

‘яилаэне

оДаогнол.

ен

чфиает

иН-9

15

5
10

гот

то

итовиоо

иоо4эя1,

Уса

Авиа

я

$

эиножоги4]

|»

ИН-8

ДЕ

5

550С'СГ90

то

игоегоо

иомодэя

1
Са

Азехиаи

х

$
эинэжони

1